
de la presente. Resolución, será aplicado. a las 
Asignaciones: Específicas respectivas del Presu- 
puesto Analítico de la Actividad correspondiente, 

del Programa Ne 0101 — Central, de la Unidad: 
Presupuestaria 0k — Dirección y Administra- 
sión General, del Pliego 01 Ministerio de Agri- 

Sector 16: Agricultura, del Presupuesio 

Regístrese y comuníquese. 
Rúbrica del Presidente Comnstitucional de ln 

República, - 
JUAN CARLOS HURTADO MILLER, Mi- 

mistro de Agricultura. _ 

ADJUDICAN CON FINES DE REFOR- 
MA AGRARIA Y EN FORMA GRA. 

TUITA TERRENOS ERTAZOS 
UBICADOS EN VARIAS 

LOCALIDADES 

RESOLUCION SUPREMA N* 0350-34-AG/DGBAAR.. 

Lima, 2 de Agosto de 1984. .. 
Visto: El expediente administrativo sobre deter- 

minación de terrenos eriazos en el predio “Sin 
Nomrbre”, ubicado er el sector Gormratrana, del dis- 
Twito, provincia y departamento de Ica; y, 

a 

Quinientos 0s Cu ) e 

i S úst F bre terrenos eriazos del predio rústico “Sin Nombre ; 

ubicado en el —d:; Comatrana, distrito, ¡:ovfn¡;ny 

epartamento ca. . . 4 

d £¡-…;u— El Organo Ejecutivo pertinente, 

solicitará al Jefe del Distrito Registral de leF,b:_ y 

cancelación de los asientos respectivos y F S":aaa 

siguiente inscriranpem del predio a favor de la Ci ; 

Dire Gene , . ; 

Ílcrtióír¿ulo 3*— La presente Resolución Suprema 

será refrendada por el Ministro de Agricultura. 1 

Regístrese y comuníquese, 
Rúbrica del Presidente Constitucional de 1a 

1 

de Agricultura. - : 
— —][————[]—— [;—[—] 

RESOLUCION SUPREMAé 
No. 0351—84—AG¡… 

Lima, 2 de Agosto de 1984, — NC T 

Visto: El-exp%di&nbe…oporl&D¡mcc_ún E 

de la Región Agraria VI—Lima, sobre dete: 

ción de terrenos eriazos del predio rústico “Sim 
Nonibre”, ubicado e el distrito de Cieneguilla, pro- 
vincia y departamento de Lima; y, - í o 

'€ _E. 

CONSIDERANDO: 
Que, por Resolución Directaral N* 139—e3—DK * solución Directoral, la Dirección General de Refor=. 

NII—Ica, de fecha 14 de julio de 1983, la Dirección 
Regional Agraria VII—Ica, ha determinado como 
terrenos eriazos que pertenecen al domimio del Es- 
tado la extensión superficial de 50 Has, del predio 
“Sin Nombre” en aplicación del Artículo 1930 del 
Texto Unico Concordado del Decreto Ley TITIG; 

Que, en mérito al Informe de la Olicina Gene- 
Eal de Catastro Rural del Ministerio de Agricultura 
M Dirección General de Reforma Agraria y Asenta- 
miento Rural, por Resolución Directoral: Ne 691— 
M—DGRA—AR, de fecha 12 de junio de 1984 ha 
modificado la Resolución Directoral No 139—93— 
DRA—VII—ICA, de fecha 14 de julio de 1983, en 
euanto se refiere al área, habiendo determirado co- 
mo terremos eriazos la ertensión de 47 Hás, 4500 
m2., y ha solicitado la expedición de la presente 
Resolución Suprema; 

Que, conforme a lo dispuesto en el inciso a) del 
Artículo 7 del Texto Unico Concordado del Decre- 
%o Ley 17716, los terrenos eriazos serán dedicados a 
fines de Reforma Agraria; 

BE RESUELVE: j 

Artículo 15. Adjudicar con fines de Reforma 
Agraria y en forma gratufta a la Dirección General 
de Reforma Agraria y Asentamiento Rural la su- 

e
 

| 

.artículo 

ma, Agraria y Asemtamiento Kural con fecha 6 de 
julio de 1934,!na solicitado la expedición de la pre- 
sente Resolución Suprenta; y 

Que, :9. Oficina Géneral de Catastro Horal ha 

determinado que el área real matería de trámite es 
de 2 Lás., 4,000 mz,; 

Que conforme a lo dispuesto en el inciso a) del 
Te del Texto Uniea Concordado del Decreto 

Ley No 17716, los. terrenos eriazos serán decicudas 
a fímes de Reforma. Agrarfia; , 

_SD RESUELVE: 
Artículo Primero.— Adjudicar' con fmes de Fe 

forma Agraria y en forma gratuita a la Dirección 
Gereral de Reforma Agraría y Asentamiento Rural 
la superficie de 2 Hás. 4,000 mZ., (Dos. hecidreas, 
Cuatro Mil Metros Cuadrados) del predio rústico . 
“sin Nombre”, ubicado en el distrito de Cienegui- 
-lla, provincia y departamento de Lima. Ea 

Artículo Segundo.— La Dirección Regional Agra- 
ría VI—Lima, solicitará al Jefe del Distrito Regional 
en cuya jurisdicción se encuentra úbicada la super-" 
ficie, lá cancelación de los asientos respectivos y 
la sub-siguiente inser de Iz misma d'favor de 

Pag.— 27059


